
POSTANOWIENIE 41
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
Rady Miejskiej w Bełżycach

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1 i § 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017, 
poz. 15 oraz 1089) postanawiam:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Bełżycach w okręgu wyborczym nr 8, Pana 
Andrzeja Kotłowskiego z listy nr 16 KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO",  z powodu śmierci 
radnego.

§ 2. Niniejsze postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaje się do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Pełniący funkcję Komisarza 
Wyborczego w Lublinie

Piotr Jakubiec

Id: 754D7996-DB0A-4A66-A729-A4296CF805A1. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T12:32:02+0200




